РУКОВОДСТВО
по монтажу и наладке преобразователя частоты Sibocom L2 для
лифтов с асинхронными двигателями.
АМСУ. 431322.001 РЭ
ver. 1.7
               Руководство по монтажу и наладке преобразователя частоты Sibocom L2 для лифтов
с асинхронными  двигателями
По вопросам, связанным с работой преобразователей частоты Sibocom L2, обращайтесь

99.04 РЕЖИМ УПР ДВИГ – «1» (векторное управление двигателем);
Далее введите данные применяемого двигателя, указанные на его паспортной таб-
личке:
99.05 НОМ НАПРЯЖ ДВИГ - номинальное напряжение двигателя, В;
99.06 НОМ ТОК ДВИГ -  номинальный ток двигателя, А;
99.07 НОМ ЧАСТОТА ДВИГ -  номинальная частота двигателя, Гц;
99.08 НОМ СКОРОСТЬ ДВГ – номинальная скорость двигателя, об/мин;
99.09 НОМ МОЩНОСТЬ ДВГ – номинальная мощность двигателя, кВт;
99.15 COS Ф ДВИГАТЕЛЯ – номинальное значение cosφ двигателя.
Далее введите следующие ограничения:
- 20.01 МИН СКОРОСТЬ – установите значение 0 об/мин;
- 20.02 МАКС СКОРОСТЬ = 1.1× 99.08 НОМ СКОРОСТЬ ДВГ;
- 20.03 MAКС ТОК – в соответствии с мощностью привода, установите следую-
щие значения максимального тока:
Номинал преобразователя Максимальный ток в пар. 20.03
Sibocom L2-05K5-3, 5,5 кВт, 12.5А 19А
Sibocom L2-07K5-3, 7,5 кВт, 15.6А 24А
Sibocom L2-11K0-3, 11 кВт, 23.1А 35А
Sibocom L2-15K0-3, 15 кВт, 31А 47А
Sibocom L2-18K5-3, 18.5 кВт, 38А 57А
Sibocom L2-22K0-3, 22 кВт, 44А 66А
- 20.05 РЕГУЛЯТОР Umax – «0» (активация тормозного прерывателя в генера-
торном режиме, для сброса лишней энергии на тормозной резистор).
Далее выполните идентификационный прогон без вращения:
1. Обеспечьте подключение привода к двигателю согласно инструкции завода-